
Determina

deirUff.Serv.Soc.

N. 74 del 12/05/2011

■ u

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servìzio: Ufficio servizi sociali

DUfficio

□Ragioneria

■..Segretario Com.le

«GÀlbo

'□Segreteria

DETERMINAZIONE N° DEL t otl

OGGETTO: Liquidazione di spesa per il ricovero del Sig. "Omissis" presso la casa proietta

"Associu/ione Villa S.Antonio" per il mese di marzo 201 I.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Vista la delibera/ione della Commissione Straordinaria con i poteri della G.M. n.50 del 13/06/2001. esecutiva

ai sensi di legge, con la quale veniva autorizzalo il ricovero del Sig."()niissis" . presso la casa protetta

"Associazione Villa S.Antonio Onlus", Via Lavina, n. 29 di Aci S.Antonio (Ct) a partire dall" 1/7/2001 :

Vista la determinazione del Servizio Sociale, n.218 del 09.12.2010 (Determ. Gen. N.l 159 del 09/12/10). avente

per oggetlo: "Impegno di spesa per rena di ricovero del Signor"OmiS5Ìs".Periodo dal 01/01/2011 al

15/05/2011.";

Vista la nota del 05/04/2011, assuma al protocollo del Comune al n. 5223 del 12/04/2011 con la quale

l'Associazione Villa S. Antonio ha trasmesso la Fattura n° 64/2011 del 31.03.201 I relativa al mese di marzo

2011 di 6 2.169.16:

Vista la nota di credilo n. 79/02/2011 dì f 1.469.43 per annullamento parziale della fattura n. 64/2011 del

04.04.2011 ;

Vista la fattura n. 80 dello 04.04.201 1 di f 1.718.64. assunta al protocollo del Comune a! n. 6035 del

26/04/2011 pori! periodo dal 01.03.2011 al 21.03.201 1:

Vista la copia della certificazione DURC;

Rilevalo che il servizio è stalo regolarmente eseguito:

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Liquidare.' e pagare, per i molivi di cui in premessa, clic qui si intendono interamente riportati e trascritti, in

favore dell"Associazione Villa S. Antonio, la somma di € 2.418.37 relativa alle seguenti l'allure:

n. 64/2011 del 31 /03/2011 di € 2. i 69.16 - noia di credito n. 79 del 04/04/2011 di e 1.469.43;

n. 80/201 I di fc 1.718.64 per il ricovero del Signor "Omissis", corrispondente al periodo dal 01.03.2011 al

21.03.2011:

Dure atto che la spesa di € 2.418.37 trova impulazioneal TÌl.l-funz.lO-ser\.4-int.3-Cap. 17 (pren.n. 1494/2010 ):

Emettere, in esecuzione al presente provvedimento, mandato di pagamento in favore tieH"Associa/.ione Villa

S.Antonio Onlus. per l'importo complessivo di £ 2.418.37 con pagamento a mezzo bonifico bancario presso

"Credilo Siciliano".agenzia Novaluce dì 'liemestieri F.ineo

Codice !BAN:lT58K03019 84290000000002319 Codice CIG: 1275377A62;

Trasmettere il presente atto alla Ragioneria, nonché all'ufficio di Segreteria perché \enga pubblicalo per 15

aiorui all'Albo Pretorio Comunale.

Il Responsabile del Servimi

itJ.ra Antonina Sa ni peri)

v r

II Responsabile dell'.

(Dott. Si

iistrativa


